

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-01-15

Stavba: OPRAVA VOZOVKY V UL. PANORAMA

JKSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 16.1.2018

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393
DIČ: CZ25045393

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 243 822,23
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 243 822,23

| | | | | |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 243 822,23 | 261 202,67 |
| DPH snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 1 505 024,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární město Teplice
Bc. Ivana Müllerová
vedoucí odboru dopravy

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG a.s.
Ing. Jaromír Klein a Nikola Linhartová
zmocněnci

Datum a podpis: 5.6.2018 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-01-15

Stavba: OPRAVA VOZOVKY V UL. PANORAMA

Místo: TEPLICE

Datum: 16.1.2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů | | 1 243 822,23 | 1 505 024,90 |
| 18-01-15 | OPRAVA VOZOVKY V UL. PANORAMA | 1 243 822,23 | 1 505 024,90 |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastní | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastní | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastní | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 1 243 822,23 | 1 505 024,90 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA VOZOVKY V UL. PANORAMA

Místo: TEPLICE

Datum: 16.1.2018

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|---------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 1 243 822,23 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 1 219 448,04 |
| 1 - Zemní práce | 123 242,86 |
| 5 - Komunikace | 992 246,84 |
| 8 - Trubní vedení | 53 475,36 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 11 587,36 |
| 997 - Přesun sutě | 38 524,23 |
| 998 - Přesun hmot | 371,39 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 24 374,19 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 15 088,80 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 9 285,39 |
| VP - Vícepráce | 0,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 |
| Jiné VRN | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 1 243 822,23 |

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA VOZOVKY V UL. PANORAMA

Místo: TEPLICE Datum: 16.1.2018
 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.
 Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 243 822,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 219 448,04

1 - Zemní práce

123 242,86

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 113154323 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase | m2 | 3 580,000 | 32,16 | 115 132,80 |
| | | | KCE050MMA | | 3 580,000 | | |
| 2 | K | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 9,000 | 225,17 | 2 026,53 |
| | | | ODKOP3 | | 9,000 | | |
| 3 | K | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost | m3 | 9,000 | 22,52 | 202,68 |
| | | | ODKOP3 | | 9,000 | | |
| 4 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 9,000 | 164,91 | 1 484,19 |
| | | | ODKOP3 | | 9,000 | | |
| 5 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 45,000 | 32,98 | 1 484,10 |
| | | | ODKOP3 | | 9,000 | | |
| 6 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 14,400 | 162,49 | 2 339,86 |
| | | | ODKOP3 | | 9,000 | | |
| 7 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 30,000 | 19,09 | 572,70 |
| | | | KCE300MMA | | 30,000 | | |

5 - Komunikace

992 246,84

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 8 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm | m2 | 30,000 | 180,39 | 5 411,70 |
| | | | KCE300MMA | | 30,000 | | |
| 9 | K | 573211111 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 | m2 | 3 610,000 | 11,73 | 42 345,30 |
| | | | KCE050MMA | | 3 580,000 | | |
| | | | KCE300MMA | | 30,000 | | |
| | | | Součet | | 3 610,000 | | |
| 10 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 3 610,000 | 223,60 | 807 196,00 |
| | | | KCE050MMA | | 3 580,000 | | |
| | | | KCE300MMA | | 30,000 | | |
| | | | Součet | | 3 610,000 | | |
| 11 | K | 577145111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 746,000 | 184,04 | 137 293,84 |
| | | | KCE300MMA | | 30,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|--------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | vysprávký výtlučků na celkovou opravu v tl. 10cm | | | | |
| | | | KCE050MMA*0,2*20% | | 716,000 | | |
| | | | Součet | | 746,000 | | |

8 - Trubní vedení

53 475,36

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 12 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 3,000 | 755,68 | 2 267,04 |
| | | | ocenit včetně vyčištění vpusti ašterbinového žlabu (8m) | | | | |
| | | | 3 | | 3,000 | | |
| 13 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 32,000 | 1 600,26 | 51 208,32 |

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 587,36

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 14 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 4,000 | 320,33 | 1 281,32 |
| 15 | M | 592175060 | obrubník BEST-MONO II R0,5 vnější r=50 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/ 12x25 cm přírodní | kus | 4,000 | 370,26 | 1 481,04 |
| 16 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm | m | 100,000 | 88,25 | 8 825,00 |

997 - Přesun sutě

38 524,23

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 17 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t | 458,240 | 37,39 | 17 133,59 |
| 18 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | t | 4 124,160 | 4,15 | 17 115,26 |
| 19 | K | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 458,240 | 9,33 | 4 275,38 |
| 20 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | bude převzato investorem | | | | |
| | | | 0 | | 0,000 | | |

998 - Přesun hmot

371,39

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 21 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným | t | 17,959 | 20,68 | 371,39 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 374,19

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 088,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 22 | K | 011503000 | Stavební průzkum bez rozlišení | Nh | 20,000 | 348,20 | 6 964,00 |
| | | | 20"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (20Nh dle Uniky čl.2.4.2-pomocné práce) | | 20,000 | | |
| 23 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou | ... | 10,000 | 406,24 | 4 062,40 |
| | | | 10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce) | | 10,000 | | |
| 24 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | Nh | 10,000 | 406,24 | 4 062,40 |
| | | | 10" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce) | | 10,000 | | |

VRN3 - Zařízení staveniště

9 285,39

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 25 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kpl | 1,000 | 3 482,02 | 3 482,02 |
| | | | 1"zařízení staveniště - ocenit zejména: | | 1,000 | | |
| | | | Náklady na stavební buňky | | | | |
| | | | Składky na staveništi, osvětlení | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie | | | | |
| | | | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště | | | | |
| | | | Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště | | | | |
| 26 | K | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | Kpl | 1,000 | 5 803,37 | 5 803,37 |

1"přechodné DZ - ocenit zejména: 1,000

přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek

VP - Vícepráce

0,00

| | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |
| | K | | | | | | 0,00 |